
 

令和４年５月１３日  

 保護者  各位   

西原町立 坂田小学校  

校  長   松川  邦昭 

  （公印省略）   

 

校内研修会に伴う下校時刻変更について【お知らせ】 
 

新緑の候、保護者の皆さまにおかれましては、ますますご清祥のことと

お喜び申し上げます。  

平素より、本校の教育活動にご理解･ご協力を賜り、感謝申し上げます。 

さて、本校では「校内研修会」の実施を、下記日程にて行います。  

つきましては、児童の下校時刻が変更となりますので、保護者の皆さま

のご理解･ご協力を宜しくお願い申し上げます。  

なお、ご家庭での安全下校の呼びかけと下校後の子どもたちの過ごし方

や学童への連絡等のご配慮をお願いいたします。  

 

 

                               記  

 

１  校 内 研 修 会 に つ い て  

 

（ １ ） 期   日   令 和 ４ 年 ５ 月 ３ １ 日 （ 火 ）  

 

（ ２ ） 下 校 時 刻   全 児 童 ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ １ ４ 時 ３ ５ 分 頃  

           

 

 

※ 学 童 へ の 連 絡 は 、 各 家 庭 で お 願 い し ま す 。  

 

Ｐ 


